
UCHWAŁA Nr XXXVIII/226/05
Rady Miejskiej w Witnicy

 z  d n i a  8  g r u d n i a  2 0 0 5  r .

zmieniająca uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  w  obrębie  geodezyjnym  Nowiny 
Wielkie, gmina Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4  ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.1.W uchwale nr XXXIV/207/05 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2005r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego obrębie geodezyjnym Nowiny Wielkie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie :

„1.  Postanawia  się  przystąpić  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  terenu  obejmującego  działki  nr  363/6  i  fragment  działki  nr  263/5L  położone 
w obrębie  Nowiny  Wielkie  ,  gmina  Witnica. rekultywacja  terenu  wykorzystująca  retencje 
zasobów 

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie :

„Przedmiotem  i zakresem planu są ustalenia planu określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz przeznaczenie terenu pod 
funkcje usługowe: handlu gastronomi, turystyczne i związane z parkiem dinozaurów.”

            § 2. W pozostałej części Uchwała Nr XXXIV/207/05 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                              mgr Krystyna Sikorska 



-


